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ZARZĄDZENIE Nr 2695/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy ul. Jana Sobieskiego Nr 4 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200), uchwały 
Nr CXIV/1789 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Jana Sobieskiego Nr 4 wraz udziałem w nieruchomości 
wspólnej – zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 
mieszkalny stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczony Nr 10 o powierzchni 
użytkowej 99,35 m2, położony w budynku mieszkalnym przy ul. Jana Sobieskiego Nr 4 wraz 
z udziałem wynoszącym 94/1000 części nieruchomości wspólnej, którą stanowią części 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz 
nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 98 o powierzchni 0,0549 ha, położona 
w obrębie 59, jednostka ewidencyjna Śródmieście objęta KW KR1P/00003476/3 – zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią.

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa. 

3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny 
nieograniczony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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                                                             Załącznik
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 

WYKAZ
dotyczący sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

l.p Położenie 
nieruchomości

Opis i przeznaczenie nieruchomości Oznaczenie 
nieruchomości 

gruntowej

Ułamkowa 
część 

nieruchomości 
gruntowej

Cena 
wywoławcza 
w zł

1. ul. Jana Sobieskiego 
Nr 4 lokal 
mieszkalny Nr 10
o powierzchni użytkowej 
99,35  m2  

Budynek położony jest w zwartej zabudowie kamienic 
wielomieszkaniowych, wzniesiony został w latach 1886 – 1887 w technologii 
tradycyjnej, murowany z cegły, o pięciu kondygnacjach nadziemnych. 
Wejście do budynku odbywa się bezpośrednio z ul. Jana Sobieskiego, klatka 
schodowa budynku jest w dobrym stanie technicznym, podwórko jest 
zagospodarowane w części jako teren zielony, w części jako plac wyłożony 
płytami chodnikowymi. Budynek posiada windę.

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków indywidualną 
decyzją, figuruje natomiast w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków 
oraz usytuowana jest na terenie uznanym Zarządzeniem Prezydenta RP z 
08.09.1994 r. za Pomnik Historii. W ocenie Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 nie będzie miała znaczącego 
wpływu na zmianę sposobu użytkowania i zagospodarowania tego lokalu, 
jedynie przy wykonywaniu prac remontowych zaleca się zachowanie stolarki 
okiennej lub jej wymianę z uwzględnieniem istniejących podziałów i plastyki 
okien.

Lokal mieszkalny nr 10 położony jest na V kondygnacji (tj. IV piętro). 
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